
ST
RA

N
A 

1 
/ 2

D
EU

C
N

TZ
W

C
FT

Zákazník („Vy“).

Komunikace, Moje Yello a PDF faktura.

Údaje o odběrném místě (OM).

Kolik budete platit?

Jak byste chtěli platit?

Vaše jméno:  

SKAU_DEUCNTZWCFT

Váš e-mail: 
(Pro komunikaci, PDF fakturu a Moje Yello.)

Od koho berete elektřinu teď: Výpovědní doba 
u stávající smlouvy:

Cena za dodávku elektřiny podle ceníku s názvem: 

Vysoký tarif:

Stálý měsíční plat:

Nízký tarif: 
(tzv. noční proud)

Kč/kWh (bez DPH) Kč/kWh (s DPH)

Kč/kWh (bez DPH) Kč/kWh (s DPH)

Kč/měsíc (bez DPH) Kč/měsíc (s DPH) 

Jak často budete platit zálohy?

Chcete použít k platbám:

Chcete vrátit případný přeplatek na bankovní účet?

Číslo účtu k přímému inkasu: 
(A/nebo pro vrácení přeplatku.)

(Pokud ne, rozložíme přeplatek do následujících 11 záloh.)
(Pokud ano, vyplňte bankovní účet prosím.)

měsíčně

přímé inkaso

čtvrtletně

převod na účet SIPO

Výše zálohy:  

Spojovací číslo  
SIPO:

Kč

Datum narození:  

Vaše korespondenční adresa:  
(Pokud je jiná než trvalé bydliště.)

Vaše trvalé bydliště: 
(Ulice a č. p.)

pan 
paní

Technický ukazatel „typ měření“ určuje příslušný distributor a řídí se vyhláškou.

Vaše telefonní číslo: 
(Pro komunikaci a Moje Yello.)

Město:

Město:

Město:

Distribuční sazba: Velikost jističe: Roční spotřeba:  
(Předpoklad v kWh.)

EAN:  

Adresa, kam budeme energii dodávat:

PSČ:

PSČ:

PSČ:

Chci PDF fakturu Když zvolíte PDF fakturu, máte měsíční poplatky o 10 Kč levnější 
než s papírovou fakturou. Šetřete přírodu i svou peněženku!

Ne 
Ano

(V případě B měření budete dostávat měsíční fakturaci.)

Vedle ceny za dodávku elektřiny je třeba, abyste uhradili i  cenu souvisejících služeb v elektroenergetice ve výši podle 
cenového rozhodnutí ERÚ (Energetický regulační úřad) a daň z elektřiny.

Dodavatel („my“).
eYello CZ, k. s., Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10 | IČO: 25054040 | DIČ: CZ25054040
Zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, oddíl A, vložka 76596. 
Zastoupená ředitelem Michalem Kuligem. Telefon: 267 056 704 | www.yello.cz | yello@yello.cz

Smlouva na elektřinu.
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny.

Číslo smlouvy:

 
YID:



ST
RA

N
A 

2 
/ 2

Předmět smlouvy.
My se zavazujeme dodat elektřinu do Vašeho OM, za-
jistit související služby v  elektroenergetice a  převzít 
odpovědnost za odchylku vztahující se k  OM. Vy se 
zavazujete zaplatit nám cenu za dodávku a související 
služby. Nedílnou součástí této smlouvy jsou OPD a ce-
ník, které jsou přiloženy.

Doba trvání smlouvy. 
Tuto smlouvu uzavíráme na 24 měsíců od zahájení  
dodávky. Pokud Vy nebo my nevypovíme smlouvu do 
20. dne před uplynutím této doby, prodlouží se trvání 
smlouvy na dobu neurčitou. 

Smluvní pokuta.  
V případě, že porušením svých povinností způsobíte 
předčasné ukončení smlouvy ve smyslu OPD, budeme 
po Vás požadovat: 
 v případě odběru s měřením typu C smluvní pokutu 

ve výši 30 % z výše záloh za dobu zbývající do sjedna-
ného konce trvání smlouvy,

 v případě odběru s měřením typu A nebo B smluv-
ní pokutu ve výši 30 % ze součinu ceny za dodávku 
elektřiny bez daní a předpokládaného nerealizova-
ného odběru. Předpokládaný nerealizovaný odběr 
se stanoví jako součin průměrného denního odběru 
a počtu dní zbývajících do konce trvání smlouvy. Při 
stanovení průměrného denního odběru se vychá-
zí z odhadu roční spotřeby uvedeného ve smlouvě, 
vyjma dodávky trvající déle než 12 měsíců, kdy se 
vychází z údajů z měření dodávky v předcházejícím 
období.

Podpisem dále potvrzujete, že jste byl(a) před podpi-
sem seznámen(a):
 s celkovým ceníkem produktu
 s obchodními podmínkami dodávky (OPD)

Odstoupení od smlouvy.
Závěrem Vám chceme připomenout, že máte právo 
od smlouvy odstoupit do 14 dnů ode dne jejího uza-
vření. Úplné poučení o právu na odstoupení od smlou-
vy včetně vzorového formuláře naleznete na stránce:  
https://www.yello.cz/cs/domacnost/pouceni-o- 
pravech-zakaznika/.

Platnost a trvání ceny.
Cenu za dodávku elektřiny Vám garantujeme na 24 
měsíců od zahájení dodávky. Poté přejdete na stan-
dardně nabízený produkt s dobou neurčitou, který 
je běžně nabízen stálým zákazníkům. Ujišťujeme Vás,  
že v  tom případě Vám to včas oznámíme, abyste si 
mohli vše rozmyslet a případně smlouvu vypovědět. 

Zahájení dodávek od Yello.
K zahájení dodávky elektřiny dojde k nejbližšímu 
termínu s ohledem na podmínky ukončení smlouvy 
u stávajícího dodavatele a také podmínky připojení 
u distributora. Vše se včas dozvíte. Datum zahájení 
dodávky Vám zašleme e-mailem nebo SMS. Proto Vás 
prosíme, abyste se ujistili, že máte správně vyplněný 
e-mail i telefonní číslo.

ST
RA

N
A 

2 
/ 2

Číslo smlouvy:

 
YID:

D
EU

C
N

TZ
W

C
FT

SKAU_DEUCNTZWCFT

Datum podpisu.

Váš podpis smlouvy.

Náš podpis. (Za Yello podepisuje Michal Kulig.)

Podpisem výslovně berete na vědomí, že budete  
vázán(a) k platbě dle smlouvy.


	full_name: 
	email: 
	current_supplier: 
	current_supplier_termination: 
	product_name: 
	product_price_sp_vat: 
	product_price_ht_vat: 
	product_price_ht: 
	product_price_lt: 
	product_price_sp: 
	product_price_lt_vat: 
	advance_amount: 
	advance_refund_bank_number: 
	advance_sipo_number: 
	address: 
	birth_date: 
	phone: 
	address_city: 
	rate: 
	circuit_breaker: 
	consumption_annual: 
	ean: 
	om_address: 
	address_postal_code: 
	contact_address: 
	contact_address_city: 
	om_address_city: 
	contact_address_postal_code: 
	om_address_postal_code: 
	check_mr: Off
	check_mrs: Off
	invoice_check_pdf: Off
	advance_check_monthly: Off
	advance_check_inkaso: Off
	advance_check_transfer: Off
	advance_refund_no: Off
	advance_refund_yes: Off
	advance_check_sipo: Off
	advance_check_quarterly: Off
	contract_number: 
	contract_number2: 
	signed_at: 


